
    

VIKTORO KUPREVIČIAUS PPOGIMNAZIJA 

2020 m. balandžio mėn. mokyklos veiklos planas 

 Vieta Data ir laikas Dalyvauja 

(klasė/klasių grupė/ 

mokytojai) 

Atsakingas 

Metodiniai užsiėmimai  (susirinkimai, posėdžiai, mokymai, apklausos, konkursai, virtualūs seminarai) 

5 – 8 klasių mokytojų susirinkimas 

,,Nuotolinio mokymo mokytojų ugdymo 

planų aptarimas“ 

Virtuali Teams 

aplinka 

2020-04-01 5 – 8 klasių mokytojai J. Butkienė 

Seminaras ,, National Geographic webinars: 

Building a Supportive Online Learning 

community“ 

Virtuali aplinka 2020-04-01 Anglų kalbos 

mokytoja J. 

Markevičienė 

Mokyklos administracija 

Seminaras ,,Cambridge Assessment English 

webinars : Getting started with teaching 

English online“ 

Virtuali aplinka 2020-04-08 Anglų kalbos 

mokytoja J. 

Markevičienė 

Mokyklos administracija 

5 – 8 klasių mokytojų susirinkimas  Virtuali Teams 

aplinka 

2020-04-08 5 – 8 klasių mokytojai J. Butkienė 

5 – 8 klasių mokytojų susirinkimas 

,,Virtualių teams aplinkoje pamokų 

aptarimas.“ 

Virtuali Teams 

aplinka 

2020-04-15 5 – 8 klasių mokytojai J. Butkienė 

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas. Pasirengimas nuotoliniam 

mokymui. Apklausos apie pasirengimą 

nuotoliniam mokymui rezultatų aptarimas. 

Sunkumai ir jų sprendimas. 

Virtuali Teams 

aplinka 

2020-04-16 1 – 4 klasių mokytojai S. Alijošienė 

Dalyvavimas Kauno miesto švietimo 

skyriaus organizuojamame virtualiame 

susirikime apie mokyklos pasirengimą 

nuotoliniam mokymui. 

Virtuali Teams 

aplinka 

2020-04-17 Mokyklos 

administracija 

I. Švėgždienė 

 Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas. Nuotolinio mokymo planų 

rengimo tvarka. Sinchroninių pamokų 

grafiko sudarymas. 

Virtuali Teams 

aplinka 

2020-05-21 1 – 4 klasių mokytojai S. Alijošienė 

Informacijos sklaida tėvams dėl iniciatyvos 

,,Augu internete“ 

Virtuali aplinka  2020-04-21 1 -8 klasių mokiniai ir 

jų tėveliai 

E. Pocienė 

TVIRTINU 
Direktorė 
Irena Švėgždienė 
 
 
 
Direktorė 
 
 
Irena Švėgždienė 
 



    

 

Planą rengė direktorės pavaduotoja ugdymui Jūratė Butkienė 

5 – 8 klasių mokytojų susirinkimas  Virtuali Teams 

aplinka 

2020-04-22 5 – 8 klasių mokytojai J. Butkienė 

Metodinės rekomendacijos tėvams  ,,Kaip 

bendrauti su vaikais ir paaugliais apie 

koronavirusą (covid -19) 

Virtuali aplinka  2020-04-23 1 -8 klasių mokiniai ir 

jų  tėveliai 

E. Pocienė 

Metodinės rekomendacijos mokiniams ,,Kaip 

tu gali padėti sau“ 

Virtuali aplinka  2020-05-28 1 – 8 klasių mokiniai E. Pocienė 

Pradinių klasių mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas. Mokinių tėvų apklausos apie 

nuotolinio mokymo kokybę rezultatų 

pristatymas. Nuotolinio mokymo(si) sėkmių 

ir nesėkmių aptarimas. 

Virtuali Teams 

aplinka 

2020-05-28 1 – 4 klasių mokytojai S. Alijošienė 

5 – 8 klasių mokytojų 

susirinkimas ,,Nuotolinio mokymosi 

aptarimas“ 

Virtuali Teams 

aplinka 

2020-04-29 5 – 8 klasių mokytojai J. Butkienė 

Mokinių projektas ,,Sustabdyta akimirka . 

Žvilgsnis į pavasarį  " 

KPKC, virtuali 

aplinka 

Balandžio mėn. Dailės mokytoja E. 

Šiurkienė 

Mokyklos administracija 

Tarptautinis matematikos konkursas 

,,KENGŪRA 2020“ 

Virtuali aplinka 2020-04-30 5 – 8 klasių mokiniai V. Binevičienė 


